
LATVIJAS REPUBLIKA
DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS

Dagdas novada  Dagdā Nr. 1 2013.gada 30.janvārī
                                                                                                                                                        
Sēde sasaukta plkst. 15:00.
Sēdi atklāj plkst. 15:00.

Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs Viktors Stikuts.
Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne.

Piedalās –
15  deputāti:  Sergejs  Antonovs,  Valentīna  Avgustova, Aleksandrs  Gžibovskis,  Zinaida 
Konošonoka, Viktors Krūmiņš,  Jāzeps Ornicāns, Viktors Petrovskis, Dainis Platacis, Viktors 
Sevastjanovs, Viktors Stikuts, Janīna Tukiša, Pēteris Tukišs, Pēteris Vaičulis, Sandra Viškure, 
Anatols Viškurs.

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, sociālā dienesta vadītāja 
Elita Trūle, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Murāne, jurists Jānis Stikuts, finanšu nodaļas 
vadītājs Ēriks Čaplinskis, ekonomiste Ināra Tukiša, zemes lietu speciālists Juris Priluckis.

Domes priekšsēdētājs V.Stikuts informē par biedrības „Ieraugs”  lūgumu atlikt jautājumu par 
tās  iesniegumu  izskatīšanu  finansējuma  piešķiršanai  un  telpu  nodošanai  patapinājumā. 
Ierosina izslēgt no darba kārtības minētos jautājumus un apstiprināt sēdes darba kārtību ar 30 
jautājumiem.

Atklāti  balsojot:  par  –  12  (S.Antonovs,  V.Avgustova,  A.Gžibovskis,  Z.Konošonoka,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, S.Viškure), 
pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Izslēgt  no izsludinātās  darba kārtības  divus jautājumus – par  biedrības  „Ieraugs” projekta 
„Mēs savai zemītei” atbalstīšanu;  par telpu patapinājuma līguma noslēgšanu ar  biedrību 
„Ieraugs” – un apstiprināt sēdes darba kārtību ar 30.jautājumiem.

Darba kārtība:

1. Par sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2012.gadā.
2. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2012.gada budžetā. 
3. Par pašvaldības 2012.gada budžeta izpildi.
4. Par grozījumiem pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikumā.
5. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 

kārtībā.
6. Par grozījumiem Juridiskās nodaļas nolikumā.



7. Par nekustamā īpašuma „Tūjas”, Andzeļu pagastā, atsavināšanu.
8. Par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas novada Konstantinovas pagasta 

Konstantinovas ciemā” apstiprināšanu.
9. Par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas novada Šķaunes pagasta Šķaunes 

ciemā” apstiprināšanu.
10. Par tehniskā projekta izstrādi Jaundomes muižas 2.kārtas īstenošanai.
11. Par tehniskā projekta izstrādi Ezernieku vidusskolas siltināšanai.
12. Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā.
13. Par Dagdas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam pilnveidotās redakcijas un 

Vides pārskata pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai.
14. Par telpu patapinājuma līguma noslēgšanu ar  jauniešu biedrību „Orhidejas S”.
15. Par piekrišanu juridiskās adreses reģistrācijai pašvaldības nekustamajā īpašumā 

„Rītausmas”, Svariņu pagastā.
16. Par zemes nomu ar apbūves tiesībām.
17. Par zemes nomu Brīvības ielā 6, Dagdā.
18. Par zemes gabalu platību precizēšanu.
19. Par zemes vienības sadali Konstantinovas pagastā.
20. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu.
21. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu.
22. Par zemes piekritību pašvaldībai un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.
23. Par zemes nomas līgumu slēgšanu ar personām, kurām izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz 
neizpirkto zemi un viņas izmanto zemes nomas pirmtiesības.
24. Par zemes nomas līgumu slēgšanu.
25. Par Dagdas novada domes 2012.gada 18.jūlija lēmuma “Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu" 11. punkta (protokols Nr.7., 20.§) atcelšanu.
26. Par adreses piešķiršanu un dzēšanu.
27. Par nosaukumu piešķiršanu zemes īpašumiem.
28. Par pašvaldības autoceļa izveidošanu Bērziņu pagastā.
29. Par zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 
30. Par zemes vienību robežu un platību izmaiņu.

1.§
Par sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2012.gadā 

/Ziņo E.Trūle/

Noklausījusies  Sociālā  dienesta  ziņojumu  par  sociālā  budžeta  līdzekļu  izlietojumu 
2012.gadā, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu un Dagdas novada 
pašvaldības  10.02.2010.  saistošajiem  noteikumiem  Nr.4  „Par  sociālo  palīdzību  Dagdas 
novadā”, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Pieņemt zināšanai Dagdas novada Sociālā dienesta sniegto informāciju:

1. No 2012.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem Ls 258 319  Dagdas 
novada Sociālais dienests 2012.gadā izlietojis  Ls 254 286  jeb  98,44 %,  t.sk.:
1.1. GMI nodrošināšanai  – Ls 159 058 jeb 99,15 %;
1.2. dzīvokļu pabalstiem – Ls 9 683 jeb 100 %;
1.3. citiem pabalstiem –  Ls 85 545  jeb  97,28 %.



2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijā 2012.gadā 
izlietoti  Ls 79 445,14.

3. Pakalpojuma „Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2012.gadā izlietoti Ls 12 545,50, aprūpējot 
savā dzīvesvietā 42 personas.

4. 2012.gadā  Dagdas novadā  1 973 personām vismaz vienu mēnesi bija piešķirts trūcīga 
statuss. 

Pielikumā: Pārskats par sociālajiem pabalstiem 2012.gadā  uz 1 lapas.

2.§
Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2012.gada budžetā

 /Ziņo Ē.Čaplinskis/

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  2.punktu  un 
46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7., 30. un 37.pantiem,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Pieņemt  saistošos  noteikumus  Nr.1  „Grozījumi  Dagdas  novada  pašvaldības  2012.gada 
29.februāra  saistošajos  noteikumos  Nr.3  “Par  Dagdas  novada  pašvaldības  2012.gada 
budžetu”.   

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to parakstīšanas. 
3. Saistošos  noteikumus  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  elektroniskā  veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.1 ar pielikumiem uz 16 lapām.

3.§
Par pašvaldības 2012.gada budžeta izpildi

/Ziņo Ē.Čaplinskis/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2012.gada budžeta izpildi:
1. Budžeta ieņēmumu daļā –  8 536 726 Ls jeb 100,62 %.
2. Budžeta izdevumu daļā  –  8 084 560 Ls jeb 99,59 %, atlikums gada beigās – 452 166 Ls.
3. Speciālā budžeta :  

- ieņēmumu daļā  – 150 520 Ls jeb 99,90 %;
- izdevumu daļā  –146 249 Ls jeb 97,39 %, atlikums gada beigās – 7 014 Ls.

Pielikumā: Pārskats par 2012.gada budžeta izpildi uz 3 lapām.

4.§
Par grozījumiem pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikumā

/Ziņo I.Tukiša/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu,



atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt  grozījumus  Dagdas  novada  pašvaldības  Darba  samaksas  un  sociālo 
garantiju nolikumā. 

Pielikumā: Grozījumi nolikumā uz 1 lapas.

5.§
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 

kārtībā
/Ziņo J.Stikuts/

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 
pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 
9.panta  2.daļu,  kas  paredz,  ka  noteiktajā  laikā  nenomaksāto  nodokli,  soda  naudu  un 
nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības  lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā,  likuma “Par 
nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kas nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, 
un  Latgales  apgabaltiesas  iecirkņa  Nr.24  Zvērinātas  tiesu  izpildītājas  Kristīnes  Melderes 
2013.gada 11.janvāra paziņojumu Nr.642/24-2012, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Piedzīt  nokavēto  nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksājumu  Ls  1,50  (Ls  1,19  – 
nesamaksātā nodokļa summa; Ls 0,31 – nokavējuma nauda) apmērā par nekustamo īpašumu 
–  dzīvokļa  īpašumu  un  pie  dzīvokļa  īpašuma  piederoša  kopīpašuma  domājamo  daļu  no 
daudzdzīvokļu  mājas  pēc  adreses  Alejas  iela  5-2,  Dagda,  ar  kadastra  Nr.6009 900  0175, 
bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz nodokļa parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 
kustamo un nekustamo īpašumu.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

6.§
Par grozījumiem Juridiskās nodaļas nolikumā

/Ziņo K.Murāne/

Sakarā ar izmaiņām Juridiskās nodaļas štatu sarakstos un papildus uzlikto pienākumu 
veikšanu  – personāla lietu kārtošanu, pamatojoties uz  Dagdas novada pašvaldības nolikuma 
7.punktu,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt grozījumus Dagdas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas  nolikumā.

Pielikumā: Grozījumi nolikumā uz 1 lapas.



7.§
Par nekustamā īpašuma „Tūjas”, Andzeļu pagastā, atsavināšanu

/Ziņo K.Murāne/

Sakarā ar to, ka nekustamais īpašums „Tūjas”, Rešetnīki,  Andzeļu pagastā, Dagdas 
novadā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas  likuma 
3.,4.,6. un 8.pantu, 
atklāti balsojot:  par – 13 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns,  V.Petrovskis,  D.Platacis,  V.Sevastjanovs,  V.Stikuts,  J.Tukiša,  P.Vaičulis,  
A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 2 deputāti – P.Tukišs, S.Viškure, 
Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Atļaut  atsavināt  pašvaldības  nekustamo  īpašumu  „Tūjas”,  Rešetnīki,   Andzeļu 
pagastā,  Dagdas  novadā, ar  kadastra  Nr.  6044  002  0070,  kas  sastāv  no  trīs  zemes 
vienībām ar kopējo platību 20,1 ha, pārdodot izsolē ar augšupejošo soli.

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:
 Sandra VIŠKURE – Domes priekšsēdētāja vietniece;
 Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;
 Ināra TUKIŠA – ekonomiste.
3. Novērtēšanas  komisijai  pieaicināt  sertificētu  vērtētāju,  noteikt  nekustamā  īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē.
4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā:

      Komisijas priekšsēdētājs:
 Ivars Pauliņš – pašvaldības izpilddirektors;

      Komisijas locekļi:
 Leontīna ŽEIMOTE – Andzeļu pagasta pārvaldes vadītāja;
 Pēteris TUKIŠS – Domes deputāts;
 Kristīne MURĀNE – Juridiskās nodaļas vadītāja.
5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma „Tūjas”, Andzeļu pagasts, Dagdas novads, 

izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai domē.

8.§
Par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas  novada Konstantinovas pagasta 

Konstantinovas ciemā” apstiprināšanu
/Ziņo I.Pauliņš/

Pamatojoties  uz  tehniski  ekonomisko  pamatojumu  projektam  „Ūdenssaimniecības 
attīstība  Dagdas   novada  Konstantinovas  pagasta  Konstantinovas  ciemā”  un  saskaņā  ar 
Ministru  kabineta  2008.gada  28.jūlija  noteikumiem  Nr.606  „Noteikumi  par  darbības 
programmas  „Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājuma  3.4.1.1.aktivitāti 
„Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība  apdzīvotās  vietās  ar  iedzīvotāju  skaitu  līdz 
2000”,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Piešķirt ar  ERAF līdzekļiem līdzfinansētā  Konstantinovas  pagasta  pārvaldes  iesniegtā 
projekta  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Dagdas   novada  Konstantinovas  pagasta 
Konstantinovas ciemā” īstenošanai 251 417,43 LVL (divi simti piecdesmit viens tūkstotis  
četri simti septiņpadsmit lati un 43 santīmi), no kuriem:



1.1. 207 783,00 LVL (divi simti septiņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit trīs lati  
un 00 santīmi) ir attiecināmās izmaksas;

1.2. 43 634,43 LVL (četrdesmit trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit četri  lati un 43  
santīmi) ir neattiecināmās izmaksas.

2. Lai  nodrošinātu  ar  ERAF  līdzekļiem  līdzfinansētā  Konstantinovas  pagasta  pārvaldes 
iesniegtā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas  novada Konstantinovas pagasta 
Konstantinovas  ciemā”  īstenošanu,  ņemt  aizņēmumu  Valsts  kasē  74 801,88  LVL 
(septiņdesmit četri tūkstoši astoņi simti viens lats un 88 santīmi) apmērā, no kuriem:
2.1. 31 167,45 LVL (trīsdesmit viens tūkstotis viens simts sešdesmit septiņi lati un  

45 santīmi) paredzēt attiecināmo izmaksu segšanai;
2.2. 43 634,43 LVL (četrdesmit trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit četri  lati un 43  

santīmi) neattiecināmo izmaksu segšanai.
3. Lai nodrošinātu priekšfinansēšanu ERAF līdzfinansētā Konstantinovas pagasta pārvaldes 

iesniegtā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas  novada Konstantinovas pagasta 
Konstantinovas ciemā”  nepieciešamības gadījumā ņemt īstermiņa aizņēmumu Valsts 
kasē 62 041,32 LVL (sešdesmit divi tūkstoši četrdesmit viens lats un 32 santīmi) apmērā.

4. Akceptēt Konstantinovas pagasta pārvaldes ERAF līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto 
projekta  iesniegumu  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Dagdas   novada  Konstantinovas 
pagasta Konstantinovas ciemā”, tajā ietvertos darbus un finansējumu apjomu atbilstoši 
projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un 
projekta budžeta kopsavilkumam (iesnieguma 3.papilddokuments).

9.§
Par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas  novada Šķaunes pagasta Šķaunes 

ciemā” apstiprināšanu
/Ziņo I.Pauliņš/

Pamatojoties  uz  tehniski  ekonomisko  pamatojumu  projektam  „Ūdenssaimniecības 
attīstība Dagdas novada Šķaunes pagasta Šķaunes ciemā” un saskaņā ar Ministru kabineta 
2008.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.606 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra 
un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1.aktivitāti „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 
apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Piešķirt ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā Šķaunes pagasta pārvaldes iesniegtā projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas novada Šķaunes pagasta Šķaunes ciemā” īstenošanai 
300 470,83 LVL (trīs simti tūkstoši četri simti septiņdesmit lati un 83 santīmi), no kuriem:
1.1. 248 323,00 LVL (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši trīs simti divdesmit trīs  

lati un 00 santīmi) ir attiecināmās izmaksas;
1.2. 52 147,83 LVL (piecdesmit divi tūkstoši viens simts četrdesmit septiņi lati un  

83 santīmi) ir neattiecināmās izmaksas.
2. Lai nodrošinātu ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā Šķaunes pagasta pārvaldes iesniegtā 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas novada Šķaunes pagasta Šķaunes ciemā” 
īstenošanu,  ņemt aizņēmumu Valsts  kasē 89 396,28 LVL (astoņdesmit  deviņi  tūkstoši  
trīs simti deviņdesmit seši lati un 28 santīmi) apmērā, no kuriem:
2.1. 37 248,45 LVL (trīsdesmit setiņi tūkstoši divi simti četrdesmit astoņi lati un 45  

santīmi) paredzēt attiecināmo izmaksu segšanai;
2.2. 52 147,83 LVL (piecdesmit divi tūkstoši viens simts četrdesmit septiņi lati un  

83 santīmi) neattiecināmo izmaksu segšanai.



3. Lai  nodrošinātu  priekšfinansēšanu  ERAF  līdzfinansētā  Šķaunes  pagasta  pārvaldes 
iesniegtā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Dagdas  novada Šķaunes pagasta Šķaunes 
ciemā”  nepieciešamības gadījumā ņemt īstermiņa aizņēmumu Valsts kasē 74 145,28 
LVL (septiņdesmit četri tūkstoši viens simts četrdesmit pieci lati un 28 santīmi) apmērā.

4. Akceptēt  Šķaunes  pagasta  pārvaldes  ERAF  līdzfinansējuma  saņemšanai  sagatavoto 
projekta  iesniegumu  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Dagdas  novada  Šķaunes  pagasta 
Šķaunes  ciemā”,  tajā  ietvertos  darbus  un  finansējumu  apjomu  atbilstoši  projekta 
iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un projekta 
budžeta kopsavilkumam (iesnieguma 3.papilddokuments).

10.§
Par tehniskā projekta izstrādi Jaundomes muižas 2.kārtas īstenošanai

/Ziņo I.Pauliņš/

Sakarā ar to,  ka Jaundomes muižas  dzīvojamās ēkas fasādes dekoratīvā apdare  ir 
valsts  nozīmes  nekustamais  mākslas  piemineklis,  ņemot  vērā  Valsts  kultūras  pieminekļu 
aizsardzības  inspekcijas  Latgales  reģionālās  nodaļas  ieteikumu  par  nepieciešamību  veikt 
fasāžu  remontu,  tās  elementu  un   krāsojuma  atjaunošanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  5)punktu,  kurā  noteikts,  ka  pašvaldības  autonomā 
funkcija ir sekmēt kultūras vērtību saglabāšanu,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Atbalstīt tehniskā projekta izstrādi Jaundomes muižas 2.kārtas īstenošanai – dzīvojamās 
ēkas fasādes restaurācijas darbi.

2. Izpilddirektoram I.Pauliņam organizēt iepirkumu tehniskā projekta izstrādei,  saskaņojot 
ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju. 

11.§
Par tehniskā projekta izstrādi Ezernieku vidusskolas siltināšanai

/Ziņo I.Pauliņš/

Sakarā  ar  nepieciešamību  veikt  Ezernieku  vidusskolas  siltināšanas  pasākumus,  lai 
sagatavotu  pieteikumu  dalībai  Klimata  pārmaiņu  finanšu  instrumenta  finansēto  projektu 
atklātā  konkursā   „Kompleksi  risinājumi  siltumnīcefekta  gāzu  emisiju  samazināšanai”  un 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kurā noteikts, ka 
tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētos gadījumos,
atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, V.Avgustova, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns,  
V.Petrovskis,  D.Platacis,  V.Sevastjanovs,  V.Stikuts,  J.Tukiša,  P.Tukišs,  P.Vaičulis,  S.Viškure,  
A.Viškurs), pret – nav,  atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts  A.Gžibovskis,  Dagdas 
novada dome NOLEMJ:

1. Atbalstīt tehniskā projekta izstrādi Ezernieku vidusskolas siltināšanai.
2. Izpilddirektoram I.Pauliņam organizēt iepirkumu tehniskā projekta izstrādei. 



12.§
Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā

/Ziņo S.Viškure/

12.1. par dzīvojamās platības piešķiršanu N.D.

Iepazinusies  ar  Dzīvokļu  jautājumu  komisijas  2013.gada  15.janvāra  lēmumu  par 
dzīvokļa  piešķiršanu   N.D.,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu 
risināšanā” un Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas novadā”,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Izīrēt  N.D. pašvaldībai  piederošo 3-istabu dzīvokli  Nr.11 mājā „Saulītes”,  Šķaunē, 
Šķaunes pagastā,  uz 5 (pieciem) gadiem.

2. Pilnvarot  Šķaunes  pagasta  pārvaldes  vadītāju  T.Mundu  noslēgt  dzīvojamās  telpas  īres 
līgumu ar N.D.

13.§
Par Dagdas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam pilnveidotās redakcijas un 

Vides pārskata pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai
/Ziņo J.Tukiša/

Pamatojoties  uz  MK  16.10.2012.  noteikumu  Nr.711  „Noteikumi  par  pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 78., 88. un 89.punktu, ,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Nodot publiskai apspriešanai Dagdas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un 
Vides pārskata pilnveidoto redakciju.

2. Noteikt  Dagdas  novada  teritorijas  plānojuma  2013.-2024.gadam  un  Vides  pārskata 
pilnveidoto  redakciju  publisko  apspriešanu  no  2013.gada  6.februāra  līdz  2013.gada 
28.februārim.

3. Ievietot paziņojumu par Dagdas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un Vides 
pārskata  pilnveidoto  redakciju  publisko  apspriešanu  pašvaldības  tīmekļa  vietnē 
www.dagda.lv un publicēt paziņojumu laikrakstā „Ezerzeme”.

4. Noteikt,  ka  publiskās  apspriešanas  laikā  ar  pilnveidoto  Dagdas  novada  teritorijas 
plānojuma un Vides pārskata pilnveidoto redakciju var iepazīties un iesniegt rakstiskus 
priekšlikumus Dagdas novada pašvaldībā Alejas ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā un visās 
novada  pagastu  pārvaldēs  pašvaldības  darba  laikā,  kā  arī  pašvaldības  tīmekļa  vietnē 
www.dagda.lv.

5. Pieprasīt  atzinumus  par  Dagdas  novada  teritorijas  plānojuma  un  Vides  pārskata 
pilnveidoto redakciju no Darba uzdevumā minētajām institūcijām.

http://www.dagda.lv/
http://www.dagda.lv/


14.§
Par telpu patapinājuma līguma noslēgšanu ar  jauniešu biedrību „OrhidejasS”

/Ziņo J.Tukiša/

Izskatījusi  jauniešu biedrības  „OrhidejasS” iesniegumu ar  lūgumu atbalstīt  tās  darbību 
Andzeļu pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 
b)apakšpunktu, kā arī lai veicinātu jauniešu iniciatīvas un dalību projektu īstenošanā, 
atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns,  V.Petrovskis,  D.Platacis,  V.Stikuts,  J.Tukiša,  P.Tukišs,  P.Vaičulis,  S.Viškure,  
A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts V.Sevastjanovs, Dagdas 
novada dome NOLEMJ:

1. Atļaut  nodot  biedrībai  „OrhidejasS”,  reģistrācijas  Nr. 40008202730,    patapinājumā 
pašvaldībai piederošajā ēkā „Ausekļi”, Andzeļos, Andzeļu pagastā,  telpu Nr.28,  platība - 
29,9   m²,    ar  2013.gada  1.februāri  uz  10  (desmit)  gadiem  biedrības  darbības 
nodrošināšanai.

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot patapinājuma līgumu parakstīšanai 
3. Pilnvarot  pašvaldības  izpilddirektoru  I.Pauliņu  un  Andzeļu  pagasta  pārvaldes  vadītāju 

L.Žeimoti parakstīt telpu patapinājuma līgumu ar biedrību „OrhidejasS”.

15.§
Par piekrišanu juridiskās adreses reģistrācijai pašvaldības nekustamajā īpašumā 

„Rītausmas”, Svariņu pagastā
 /Ziņo P.Tukišs/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 
atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
A.Viškurs), pret – nav, atturas – 1 (S.Viškure), Dagdas novada dome NOLEMJ:

Atļaut reģistrēt uzņēmuma juridisko adresi Dagdas novada pašvaldības nekustamajā 
īpašumā – dzīvoklī „Rītausmas”, Kromaniški, Svariņu pagasts, Dagdas novads, LV-5698.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

16.§
Par zemes nomu ar apbūves tiesībām

/Ziņo P.Tukišs/

16.1. Z.M.

Izskatot  Z.M.  10.01.2013.  iesniegumu  par  zemes  gabala  iznomāšanu  garāžas 
būvniecībai uz zemes gabala  Dagdas pilsētā ar kadastra apzīmējumu 6009 002 0345, ņemot 
vērā, ka Dagdas pilsētas teritorijas plānojumā minētā zemes vienība ir paredzēta kā noliktavu 
un  ražošanas  teritorija,  kur  ir  atļauta  sabiedrisko  garāžu  būvniecība,   saskaņā  ar  MK 
30.10.2007. noteikumiem Nr.735 " Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" un likuma 
''Par pašvaldībām'' 21.panta pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:



Iznomāt Z.M. zemes gabalu 40 kv.m.  platībā Dagdas pilsētā  uz zemes vienības ar 
kadastra  apzīmējumu  6009  002  0345  ar  apbūves  tiesībām ar  2013.gada  1.februāri  uz  10 
(desmit) gadiem.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

16.2. SIA „Maraleks”

Izskatot SIA „Maraleks”, reģistrācijas Nr.41503059573, juridiskā adrese: Asūnes iela 
37,  Dagda,  Dagdas  nov.,  22.01.2013.  iesniegumu  par  atļauju  iznomāt  zemes  gabalu  ar 
kadastra numuru 6009 002 0360 sabiedriskās ēdināšanas uzņēmuma celtniecībai, ņemot vērā, 
ka Dagdas pilsētas teritorijas plānojumā minētā zemes vienība ir paredzēta kā sabiedrisko un 
darījuma  iestāžu teritorija, kur ir atļauta sabiedrisko pakalpojumu objektu apbūve,  saskaņā ar 
MK 30.10.2007 noteikumiem Nr.735 " Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" un 
likuma ''Par pašvaldībām'' 21.panta pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu, 
atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
V.Petrovskis,  D.Platacis,  V.Sevastjanovs,  V.Stikuts,  J.Tukiša,  P.Tukišs,  P.Vaičulis,  S.Viškure,  
A.Viškurs), pret – nav, atturas – 1 (J.Ornicāns), Dagdas novada dome NOLEMJ:

Iznomāt SIA „Maraleks”  zemes gabalu Daugavpils ielā 16A, Dagdā, 10955 kv.m. 
platībā ar apbūves tiesībām ar 2013.gada 1.februāri uz 20 (divdesmit) gadiem.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

17.§
Par zemes nomu Brīvības ielā 6, Dagdā

/Ziņo J.Priluckis/

Izskatot  L.G. 15.01.2013. iesniegumu par zemes nomas līguma izbeigšanu Brīvības 
ielā  6,  Dagdā,  un  Ā.K. 15.01.2013.  iesniegumu par  zemesgabala  Brīvības  ielā  6,  Dagdā, 
piešķiršanu garāžas uzturēšanai, ņemot vērā, ka Dagdas pilsētas teritorijas plānojumā minētās 
zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  6009  001  0271  lietošanas  mērķis  ir  transporta 
līdzekļu  garāžu  apbūve,  kods  1104,  saskaņā  ar  MK  30.10.2007.  noteikumiem  Nr.735 
„Noteikumi  par  publiskas  personas  zemes  nomu”  un  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta 
pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Izbeigt zemes nomas tiesības ar 31.01.2013. L.G. uz daļu (95 kv.m.) no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6009 001 0271, Brīvības ielā 6, Dagdā.

2. Iznomāt ar 2013.gada 1.februāri Ā.K. daļu no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6009 
001 0271, Brīvības ielā 6, Dagdā, 95 kv.m. platībā garāžas uzturēšanai uz 10  (desmit) 
gadiem.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.



18.§
Par zemes gabalu platību precizēšanu

/Ziņo J.Priluckis/

Sakarā ar kadastra datu neatbilstību kartē iezīmētajām platībām un pamatojoties uz 
Ministru kabineta 2010.gada 23.februāra noteikumu Nr.193 “Kadastra objektu reģistrācijas un 
kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 3.daļu,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Precizēt Dagdas novada teritorijā šādu zemes gabalu platības:

Nr. 
p.k
.

Administratīvā teritorija Kadastra numurs Precizētā platība
( ha)

1. Andzeļu pagasts 6044 002 0093 0,8

2. Dagdas pilsēta 6009 002 0392 1,9

3. Ezernieku pagasts 6056 006 0025 3,7

Pielikumā: Zemes gabalu robežu shēmas.

19.§
Par zemes vienības sadali Konstantinovas pagastā

/Ziņo J.Priluckis/

Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas  likuma”  25.panta  41.daļu,  kas  nosaka,  ja  gadījumā 
personai  ir  izbeigušās  zemes  pastāvīgas  lietošanas  tiesības  un tā  neizmanto  zemes  nomas 
pirmtiesības, bet uz zemesgabala atrodas tai piederošas ēkas, pašvaldība pieņem lēmumu par 
atsevišķas zemes vienības izveidi, kas nepieciešama ēku uzturēšanai, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Sadalīt zemes vienību Konstantinovas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6076 001 0024, 
atdalot  no  tās  8,3  ha  lielu  platību,  nosakot  tai  nekustamā īpašuma lietošanas  mērķi  - 
lauksaimniecības zeme (kods 0101) un ieskaitot to rezerves zemes fondā. 

2. Paliekošajam zemes gabalam noteikt platību 1,0 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). Pamatojoties uz likuma "Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta 5.daļas 
1.punktu, zemes vienība 1,0 ha platībā ir piekritīga pašvaldībai. 



20.§
Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu

/Ziņo J.Priluckis/

20.1. "Lapegles" Andzeļu pagastā

Izskatot  V.G. 20.12.2012.  iesniegumu  par  īpašuma  “Lapegles” sadali  un  jauna 
nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 
“Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 
10.aprīļa  noteikumu Nr.263 "Kadastra  objekta reģistrācijas  un kadastra  datu aktualizācijas 
noteikumi" 47.punktu un 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
17.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Piekrist zemes īpašuma “Lapegles”, Andzeļu pagastā,  sadalei.
2. Piešķirt no īpašuma “Lapegles” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6044 

001  0100  14,6  ha  platībā,  nosaukumu  "Alksnīši”,  nosakot  tam  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi –mežsaimniecības zeme, kods 0201

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

20.2. "Zvejnieki" Konstantinovas pagastā

Izskatot SIA "Unde", reģ. Nr,41503052113, juridiskā adrese Andreja Paulāna iela 27, 
Preiļi,  23.01.2013.  iesniegumu  par  īpašuma  “Zvejnieki” sadali  un  jauna  nosaukuma 
piešķiršanu  un  pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  27.punktu, 
“Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 
10.aprīļa  noteikumu Nr.263 "Kadastra  objekta reģistrācijas  un kadastra  datu aktualizācijas 
noteikumi" 47.punktu un 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
17.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Piekrist zemes īpašuma “Zvejnieki”, Konstantinovas pagastā,  sadalei.
2. Piešķirt no īpašuma “Zvejnieki” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6076 

003  0048,   10,0  ha  platībā,  nosaukumu  "Zvirbuļi”,  nosakot  tam  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi –mežsaimniecības zeme, kods 0201

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.



21.§
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu

/Ziņo J.Priluckis/

21.1. ar A.V. Ezernieku pagastā 

Izskatot  A.V. 17.01.2013.  iesniegumu  par  zemes  nomas  tiesību  izbeigšanu  un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Izbeigt ar 2012.gada 31.decembri A.V. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgu 
zemes gabalu Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 006 0220,   3,0 ha platībā.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

21.2. ar V.V. Ezernieku pagastā 

Izskatot  V.V. 21.01.2013.  iesniegumu  par  zemes  nomas  tiesību  izbeigšanu  un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Izbeigt  ar  2012.gada 31.decembri  V.V.  zemes nomas tiesības  uz pašvaldībai  piekritīgu 
zemes gabalu Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0270, 1,3 ha platībā.

2. Pilnvarot  Ezernieku  pagasta  pārvaldes  vadītāju  J.Andžānu  veikt  izmaiņas  V.V.  zemes 
nomas līgumā, saglabājot nomas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
6056 004 0268, 6056 004 0269.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

21.3. ar S.S. Šķaunes pagastā 

Izskatot  S.S. 25.01.2013.  iesniegumu  par  zemes  nomas  tiesību  izbeigšanu  un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Izbeigt ar 2012.gada 31.decembri S.S. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgu 
zemes gabalu Šķaunes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6092 001 0041, 0,5 ha platībā.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.



22.§
Par zemes piekritību pašvaldībai un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā

/Ziņo J.Priluckis/

22.1. par neapbūvēto zemes vienību piekritību

Sakarā  ar  to,  ka  netika  izmantotas  tiesības  izpirkt  zemi  un saskaņā ar  LR likuma 
„Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas  likums” 
25.panta  pirmās  daļas  4.punktu  izbeigtas  pastāvīgās  lietošanas  tiesības,  zemes  vienības  ir 
iznomātas bijušajiem zemes lietotājiem un pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Noteikt, ka Dagdas novada pašvaldībai ir piekritīgas sekojošas neapbūvētās zemes 
vienības:

Nr.
p.k.

Pagasts Zemes vienības kadastra  
apzīmējums

Platība 
(ha)

1. Andrupenes 6042 004 0114 3,2

2. Andrupenes 6042 001 0045 5,8

3. Andrupenes 6042 004 0119 0,7

4. Andrupenes 6042 004 0325 4,4

5. Andrupenes 6042 009 0070 16,4

6. Andrupenes 6042 006 0322 0,4238

7. Andrupenes 6042 007 0091 2,91

8. Andrupenes 6042 008 0235 8,2

9. Andzeļu 6044 001 0064 8,08

10. Andzeļu 6044 005 0312 1,33

11. Andzeļu 6044 006 0097 60,73

12. Andzeļu 6044 005 0121 3,89

13. Andzeļu 6044 003 0045 7,6

14. Andzeļu 6044 003 0070 3,9

15. Andzeļu 6044 003 0114 3,6

16. Andzeļu 6044 005 0172 3,0

17. Andzeļu 6044 004 0094 15,7

18. Andzeļu 6044 007 0074 4,22

19. Andzeļu 6044 007 0030 7,8

20. Andzeļu 6044 007 0061 13,9

21. Andzeļu 6044 007 0065 2,1



22. Andzeļu 6044 007 0066 8,48

23. Bērziņu 6050 004 0410 3,45

24. Dagdas 6054 004 0137 16,2

25. Dagdas 6054 004 0301 4,0

26. Ezernieku 6056 005 0236 4,4

27. Ezernieku 6056 005 0253 5,2

28. Ezernieku 6056 005 0172 10,32

29. Ezernieku 6056 005 0216 34,8

30. Ezernieku 6056 005 0281 8,77

31. Konstantinovas 6076 002 0282 5,92

32. Konstantinovas 6076 003 0202 5,2

33. Ķepovas 6080 003 0075 4,3

34. Ķepovas 6080 004 0088 15,7

35. Svariņu 6090 002 0043 1,8

36. Svariņu 6090 002 0124 1,8

37. Svariņu 6090 003 0009 2,1

38. Svariņu 6090 002 0053 8,2

39. Svariņu 6090 006 0147 18,9

40. Šķaunes 6092 004 0118 1,9

41. Šķaunes 6092 004 0119 19,5

42. Šķaunes 6092 002 0061 6,7

43. Šķaunes 6092 005 0124 2,6

Pielikumā: Zemes vienību robežu shēmas.

22.2. par  apbūvēto zemes vienību piekritību

Sakarā  ar  to,  ka  netika  izmantotas  tiesības  izpirkt  zemi  un saskaņā ar  LR likuma 
„Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas  likums” 
25.panta pirmo daļu izbeigtas pastāvīgās lietošanas tiesības un pamatojoties uz likuma „Par 
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 
piektās daļas 1.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:



Noteikt, ka Dagdas novada pašvaldībai ir piekritīgas sekojošas apbūvētās zemes 
vienības:

Nr.
p.k.

Pagasts Zemes vienības kadastra  
apzīmējums

Platība (ha)

1. Andrupenes 6042 004 0118 0,3

2. Andrupenes 6042 004 0129 0,8

3. Andrupenes 6042 006 0075 1,7

4. Andrupenes 6042 006 0076 0,3

5. Andzeļu 6044 001 0063 0,67

6. Andzeļu 6044 005 0237 3,42

7. Andzeļu 6044 005 0238 1,08

8. Andzeļu 6044 005 0240 0,96

9. Andzeļu 6044 006 0108 29,72

10. Andzeļu 6044 007 0071 0,93

11. Andzeļu 6044 003 0044 6,4

12. Andzeļu 6044 005 0305 0,0452

13. Andzeļu 6044 007 0029 6,7

14. Asūnes 6046 005 0053 0,7

15. Dagdas 6050 004 0168 0,7

16. Dagdas 6054 004 0157 0,9

17. Dagdas 6054 005 0092 4,5

18. Ezernieku 6056 003 0043 0,68

19. Ezernieku 6056 005 0170 1,0

20. Ezernieku 6056 006 0129 4,92

21. Ķepovas 6080 004 0124 6,23

22. Svariņu 6090 004 0042 5,41

23. Šķaunes 6092 006 0267 0,7

24. Šķaunes 6092 001 0130 0,2

Pielikumā: Zemes vienību robežu shēmas.

22.3.  par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā

Saskaņā ar “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas  pabeigšanas  likuma”  25.panta  ceturtās  daļas  21.punktu,  kas  nosaka,  ka 
neapbūvēta zeme, uz kuru likumā noteiktajā termiņā netika izmantotas nomas pirmtiesības, 
ieskaitāma rezerves zemes fondā, 



atklāti balsojot: par – 14 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Vaičulis, S.Viškure,  
A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Ieskaitīt rezerves zemes fondā sekojošas zemes vienības:

Nr.
p.k.

Pagasts Zemes vienības kadastra  
apzīmējums

Platība (ha)

1. Andrupenes 6042 001 0137 1,26

2. Andrupenes 6042 002 0029 2,81

3. Andrupenes 6042 008 0137 2,6

4. Andrupenes 6042 005 0084 3,36

5. Andrupenes 6042 011 0175 1,28

6. Andrupenes 6042 005 0049 1,72

7. Andrupenes 6042 006 0077 13,7

8. Andrupenes 6042 006 0183 1,9

9. Andrupenes 6042 007 0071 3,51

10. Andrupenes 6042 007 0256 3,38

11. Andrupenes 6042 007 0175 2,57

12. Andrupenes 6042 007 0215 2,65

13. Andrupenes 6042 008 0220 2,29

14. Andrupenes 6042 011 0148 1,5

15. Andzeļu 6044 001 0197 7,2

16. Andzeļu 6044 002 0043 17,3

17. Andzeļu 6044 002 0044 6,9

18. Andzeļu 6044 002 0122 2,5

19. Asūnes 6046 005 0054 4,2

20. Bērziņu 6050 003 0423 1,2

21. Bērziņu 6050 007 0137 2,2

22. Bērziņu 6050 002 0076 2,38

23. Bērziņu 6050 002 0098 5,7

24. Bērziņu 6050 001 0017 2,0

25. Bērziņu 6050 006 0086 1,0

26. Bērziņu 6050 004 0170 4,2

27. Bērziņu 6050 004 0171 4,73

28. Bērziņu 6050 004 0368 2,2

29. Bērziņu 6050 005 0067 7,3



30. Bērziņu 6050 005 0099 3,7

31. Bērziņu 6050 006 0102 5,1

32. Bērziņu 6050 007 0016 1,7

33. Bērziņu 6050 007 0138 3,8

34. Dagdas 6054 001 0164 2,23

35. Dagdas 6054 001 0265 3,8

36. Dagdas 6054 004 0159 1,8

37. Dagdas 6054 004 0288 1,9

38. Dagdas 6054 004 0181 1,8

39. Ezernieku 6056 002 0191 1,9

40. Ezernieku 6056 002 0080 11,1

41. Ezernieku 6056 005 0210 3,3

42. Ezernieku 6056 004 0437 0,3476

43. Ezernieku 6056 005 0251 18,5

44. Konstantinovas 6076 001 0290 2,68

45. Konstantinovas 6076 001 0297 6,37

46. Konstantinovas 6076 001 0119 3,0

47. Konstantinovas 6076 002 0116 2,7

48. Konstantinovas 6076 003 0123 5,2

49. Konstantinovas 6076 003 0249 2,4

50. Konstantinovas 6076 003 0205 3,6

51. Konstantinovas 6076 005 0100 3,0

52. Konstantinovas 6076 001 0220 1,9

53. Ķepovas 6080 001 0067 8,4

54. Ķepovas 6080 002 0034 4,1

55. Ķepovas 6080 002 0037 3,7

56. Ķepovas 6080 003 0053 8,4

57. Ķepovas 6080 004 0177 2,3

58. Ķepovas 6080 004 0222 1,61

59. Svariņu 6090 006 0105 11,99

60. Svariņu 6090 006 0126 6,77

61. Svariņu 6090 002 0068 3,39

62. Svariņu 6090 001 0208 3,7

63. Svariņu 6090 001 0210 9,7

64. Svariņu 6090 005 0058 2,3



65. Svariņu 6090 006 0149 1,22

66. Šķaunes 6092 004 0113 4,0

67. Šķaunes 6092 004 0114 2,2

68. Šķaunes 6092 004 0054 6,95

69. Šķaunes 6092 006 0217 8,22

Pielikumā: Zemes vienību robežu shēmas.

23.§
Par zemes nomas līgumu slēgšanu ar personām, kurām izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības uz neizpirkto zemi un viņas izmanto zemes nomas pirmtiesības
/Ziņo J.Priluckis/

Pamatojoties  uz  personīgajiem iesniegumiem un  uz  likuma  „Valsts  un  pašvaldību 
īpašuma  privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas  likuma” 
25.panta 2.daļu, Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 
kārtību”, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Noslēgt  zemes  nomas  līgumus  ar  personām,  kuras  ir  iesniegušas  iesniegumus  zemes 
nomas pirmtiesību izmantošanai, saskaņā ar sarakstu :

Nr.
p.k.

Vārds, Uzvārds Administratīvā  
teritorija

Zemes vienības  
kadastra 

apzīmējums

Platība
(ha)

Nomas 
termiņš  
(gados)

1. M.K. Dagdas pilsēta 6009 002 0203 0,0802 10

2. V.B. Dagdas pilsēta 6009 001 0199 0,1462 15

3. V.K. Asūnes pagasts 6046 004 0121
6046 004 0122
6046 006 0051

0,4454
4,3
4,5

10

4. J.M. Andrupenes  pagasts 6042 006 0075
6042 006 0076

1,7
0,3

10

5. L.B. Ezernieku pagasts 6056 005 0170
6056 005 0236
6056 005 0253
6056 005 0308

1,0
4,4
5,2
2,0

10

2. Pilnvarot pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus.

Administratīvie akti pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 5 lapām.



24.§
Par zemes nomas līgumu slēgšanu

/Ziņo J.Priluckis/

Novada  pašvaldībā  ir  saņemti  iesniegumi  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu 
pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi 
par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Noslēgt zemes nomas līgumus uz pašvaldībai piekritīgo zemi ar personām saskaņā ar 
sarakstu:

Nr.
p.k.

Pagasts Vārds, Uzvārds Kadastra apzīmējums Platība,  
ha

Nomas 
termiņš  
(gadi)

1. Asūnes A.P. 6046 005 0236 1,9 10

2. Andzeļu Ļ.D. 6044 002 0093 0,8 10

3. Dagdas S.N. 6054 004 0274 1,0 10

4. Dagdas L.P. 6054 005 0062 
(daļa no z.g.)

3,7 10

5. Ezernieku S.A. 6056 006 0220 4,2 20

6. Ezernieku V.D. 6056 004 0270 1,3 25

7. Svariņu E.T. 6090 001 0208
6090 001 0210

3,7
9,7

10

8. Šķaunes V.S. 6092 006 0205 1,8 10

9. Šķaunes z/s „Jaunozoli” 6092 006 0126
6092 006 0217

1,89
8,22

10

10. Šķaunes I.Č. 6092 001 0130 0,2 10

11. Šķaunes J.B. 6092 001 0041 0,5 10

12. Konstantinovas M.M. 6076 002 0254 1,0 10

2. Pilnvarot attiecīgo pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus.

Administratīvie akti pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 12 lapām.

25.§
Par Dagdas novada domes 2012.gada 18.jūlija lēmuma “Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu" 11. punkta (protokols Nr.7., 20.§) atcelšanu
/Ziņo J.Priluckis/

Pamatojoties  uz  Valsts  zemes  dienesta  sniegto  informāciju,  Dagdas  novada  dome 
2012.gada 18.jūlija lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu" (protokols Nr.7., 20.§) 



ir izbeigusi zemes lietošanas tiesības 104 personām, kuras līdz 2011.gada 30.decembrim nav 
noslēgušas zemes izpirkuma līgumu ar VAS "Latvijas hipotēku un zemes banka", tajā skaitā 
arī I.K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6042 005 0102 Andrupenes pagastā. Pēc 
lēmuma saņemšanas I.K. uzrādīja noslēgto zemes izpirkšanas līgumu ar banku.

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 83. un 85. pantiem, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Atcelt  Dagdas  novada  domes  2012.gada  18.jūlija  lēmuma  “Par  zemes  lietošanas 
tiesību izbeigšanu" (protokols Nr.7., 20.§) 11.punktu - par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
I.K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6042 005 0102.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

26.§
Par adreses piešķiršanu un dzēšanu

/Ziņo J.Priluckis/

26.1. jaunbūvei  Andrupenes pagastā

Izskatot  SIA  "Asarum",  reģ.Nr.41503060341,  juridiskā  adrese  Rēzeknes  iela  9, 
Andrupene, Andrupenes pag., Dagdas nov., 10.01.2013. iesniegumu par adreses piešķiršanu 
jaunbūvei un pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9. punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Jaunbūvei - siltumnīcai, kas atrodas Andrupenes pagastā uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6042 004 0419,  īpašumā "Jaunbronki", piešķirt adresi - "Asarumi", Andrupene, 
Andrupenes pagasts, Dagdas novads.

26.2. zemes vienībai Dagdas pilsētā 

Izskatot   S.B.  28.01.2013.  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  zemes  vienībai, 
pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 "Adresācijas 
sistēmas noteikumi" 2.9. un 2.10. punktiem, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Zemes  vienībai  Dagdas  pilsētā  ar  kadastra  apzīmējumu 6009  002  0437  un  uz  tās 
esošajām būvēm piešķirt adresi - Ezera iela 7, Dagda, Dagdas novads.

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

26.3. par adrešu dzēšanu



Sakarā ar to, ka nepastāv adresācijas objekts un pamatojoties uz Ministru kabineta 
03.09.2009. noteikumu Nr.1269 "Adresācijas sistēmas noteikumi" 30.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Dzēst Adrešu reģistrā pašvaldības īpašumā "Ausekļi" Andzeļu pagastā  telpu grupas ar 
sekojošām adresēm:
1. "Ausekļi"-1, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov.
2. "Ausekļi"-2, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov.
3. "Ausekļi"-3, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov.
4. "Ausekļi"-4, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov.

27.§
Par nosaukuma piešķiršanu zemes īpašumiem

/Ziņo J.Priluckis/

27.1. īpašumam ar kadastra Nr. 6090 001 0141

Izskatot S.H. 02.01.2013. iesniegumu un pamatojoties uz “Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto  vietu  likuma”  14.pantu,  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Piešķirt īpašumam ar kadastra Nr. 6090 001 0141, Svariņu pagastā,  nosaukumu 
"Pienenītes". 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

27.2. īpašumam ar kadastra Nr. 6090 005 0039

Sakarā ar saņemto atsavināšanas pieprasījumu un zemes reģistrēšanu zemesgrāmatā, 
pamatojoties uz “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.pantu, likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Piešķirt pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai ar īpašuma kadastra Nr. 6090 005 0039, 
Svariņu pagastā, nosaukumu "Stabiņi". 

28.§
Par pašvaldības autoceļa izveidošanu Bērziņu pagastā

/Ziņo J.Priluckis/

Lai  sakārtotu  Dagdas  novada  pašvaldības  autoceļu  tīklu  un  pamatojoties  uz 
"Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma" 24.panta 1.daļas 2.punktu, 



atklāti balsojot:  par – 14 (V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns,  
V.Petrovskis,  D.Platacis,  V.Sevastjanovs,  V.Stikuts,  J.Tukiša,  P.Tukišs,  P.Vaičulis,  S.Viškure,  
A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Izveidot zemes vienību Bērziņu pagastā 0,6 ha platībā, ierīkojot pašvaldības autoceļu 12 
m platumā ar nosaukumu Porečje - Druvas. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā - kods 
1101. Noteikt, ka izveidotā zemes vienība ir piekritīga pašvaldībai pamatojoties uz likuma 
„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta 2.daļas 2.punktu.

2. Sakarā ar  autoceļa izveidošanu, dzēst  rezerves zemes fondā iekļautu zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 6050 003 0323, pievienojot to pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0434 un noteikt tās platību - 1,75 ha . 

Pielikumā:  Zemes vienību robežu shēma uz 1 lapas.

29.§
Par zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu

/Ziņo J.Priluckis/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”15.panta 13.punktu, “Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma” 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 
noteikumiem  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  klasifikācija  un  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai Šķaunes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6092 001 
0130 mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz lauksaimniecības zemi - kods 0101.

2. Pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai Dagdas pilsētā ar kadastra apzīmējumu 6009 002 
0345 mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz transporta līdzekļu garāžu apbūves 
zemi - kods 1204.

30.§
Par zemes vienību robežu un platību izmaiņu

/Ziņo J.Priluckis/

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 23.februāra noteikumu Nr.193 “Kadastra 
objektu reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 3.daļu, 
atklāti balsojot:  par – 15 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  
J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis,  
S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Izmainīt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6056 006 0185 
robežu kontūras un noteikt tās platību - 6,2 ha.

2. Izmainīt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6056 006 0220 
robežu kontūras un noteikt tās platību - 4,2 ha.

Pielikumā: Zemes gabalu robežu shēmas uz 1 lapas



Sēdi slēdz plkst. 16:30.

Sēdes vadītājs
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs                                                                                             V.Stikuts

Sēdes protokolētāja                                                                                                M.Badūne

Sēdes protokols parakstīts 2013.gada 31.janvārī.



Pielikums
Dagdas novada domes 
2013.gada 30.janvāra sēdes

IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2012.GADA 12 MĒNEŠOS
(ar koriģēto plānu) (Ls)

Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti
plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 23956 23956 100,00% 0 10470 10480 100,10% -10 34426 34436 100,03% -10
2 8250 8151 98,80% 99 6350 6276 98,83% 74 14600 14427 98,82% 173
3 Asūne 16100 16076 99,85% 24 11200 10613 94,76% 587 27300 26689 97,76% 611
4 Bērziņi 17500 16867 96,38% 633 5380 5069 94,22% 311 22880 21936 95,87% 944
5 Ezernieki 10986 10378 94,47% 608 9780 8126 83,09% 1654 20766 18504 89,11% 2262
6 14633 14633 100,00% 0 9232 9232 100,00% 0 23865 23865 100,00% 0
7 3720 3720 100,00% 0 615 615 100,00% 0 4335 4335 100,00% 0
8 Svariņi 11290 11290 100,00% 0 8791 8791 100,00% 0 20081 20081 100,00% 0
9 Šķaune 10462 10462 100,00% 0 11604 11604 100,00% 0 22066 22066 100,00% 0

10 Dagda 43530 43525 99,99% 5 24470 24422 99,80% 48 68000 67947 99,92% 53
KOPĀ 160427 159058 99,15% 1369 97892 95228 97,28% 2664 258319 254286 98,44% 4033

protokolam Nr.1, 1.§

Npk

Andzeļi

Konstantinova
Ķepova

Dagdas novada Sociālā dienesta vadītāja                                                                   E.Trūle



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2013.gada 30.janvāra sēdē

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos
LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpildes %
1.0 Nodokļu ieņēmumi 1496741 1524354 101,84%
1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 102,07%
4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 210677 211658 100,47%
4.1.1.0 NĪN par zemi 188730 189320 100,31%
4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 175547 172937 98,51%
4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 13183 16383 124,27%
4.1.2.0 NĪN par ēkām 10757 12452 115,76%
4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 9794 11856 121,05%
4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 963 596 61,89%
4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 11190 9886 88,35%
4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 10566 9277 87,80%
4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 624 609 97,60%
4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 #DIV/0!
5.5.3.0 Dabas resursu nodoklis 1664 1769 106,31%
2.0 Nenodokļu ieņēmumi 44643 44990 100,78%
8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 220 172 78,18%
9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 8529 8134 95,37%
9.4.0.0 5919 5826 98,43%
9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 2610 2308 88,43%
10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 12306 12906 104,88%
12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 12353 12543 101,54%
13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 11235 11235 100,00%
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 2300 2300 100,00%
13.2.0.0 8935 8935 0,00%
13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 0 0 #DIV/0!
3.0. 487916 486634 99,74%
21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 483812 482693 99,77%
21.3.4.0 0 0 #DIV/0!
21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 74360 74419 100,08%
21.3.7.0 397 352 88,66%
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 58067 58225 100,27%
21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 41339 42308 102,34%
21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 2522 2470 97,94%
21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 6083 5581 91,75%
21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 8123 7866 96,84%
21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 350988 349697 99,63%
21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 20410 20408 99,99%
21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 174005 174003 100,00%
21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 10010 9900 98,90%
21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 94539 92117 97,44%
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 52024 53269 102,39%
21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 4104 3941 96,03%
5.0. Transferti 4403744 4430026 100,60%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 750 750 100,00%
18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 4320749 4347839 100,63%
18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 4320749 4347839 100,63%
18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 1569647 1569647 100,00%
18.6.3.1 1132165 1134133 100,17%
18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 1430000 1455288 101,77%
18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 188937 188771 99,91%
18.7.0.0 0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 82245 81437 99,02%
19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%
19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 82245 81437 99,02%
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 37000 36507 98,67%
19.2.3.0 0,00%
19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 45245 44930 99,30%
19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%
19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%
19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.9 0 0 #DIV/0!
19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 6433044 6486004 100,82%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 616893 616893 100,00%
Kredīts 1433829 1433829 100,00%
KOPĒJIE IEŅĒMUMI 8483766 8536726 100,62%

(protokols Nr.1, 3. §)

Klas.kods Izpilde 12 mēn

1 284 400 1 310 927

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b

Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas

Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi

Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu

Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc

Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša

Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd)

Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai

Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                           V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                     Ē.Čaplinskis                                                    



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2013.gada 30.janvāra sēdē

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos
atbilstoši funkcionālajām kategorijām LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpildes %
01.000 Vispārējie valdības dienesti 687448 684678 99,60%
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 60600 60430 99,72%
04.000 Ekonomiskā darbība 50928 50309 98,78%
05.000 Vides aizsardzība 33024 32039 97,02%
06.000 882932 878941 99,55%
07.000 Veselība 655088 654033 99,84%
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1590759 1582050 99,45%
09.000 Izglītība 2480345 2474330 99,76%
10.000 Sociālā aizsardzība 585845 576762 98,45%

KOPĀ IZDEVUMI 7026969 6993572 99,52%
Kredīta atmaksa 737000 736988 100,00%
Ieguldījumi pamatkapitālā 354000 354000 100,00%
KOPĀ IZDEVUMI 8117969 8084560 99,59%
Līdzekļu atlikums gada beigās 365797 452166 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpildes %
1.0 Uzturēšanas izdevumi 5267449 5240575 99,49%
1.1. Kārtējie izdevumi 4723686 4701300 99,53%
1000 Atlīdzība 3365025 3360992 99,88%
1100 Atalgojums 2680667 2678111 99,90%
1200 684358 682881 99,78%
2000 Preces un pakalpojumi 1358661 1340308 98,65%
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 19974 19329 96,77%
2200 Pakalpojumi 716383 708739 98,93%
2300 607728 598661 98,51%
2400 Izdevumi periodikas iegādei 5373 5132 95,51%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 9203 8447 91,79%
1.2. Procentu izdevumi 28450 28428 99,92%
4000 Procentu izdevumi 28450 28428 99,92%
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 6620 6619 99,98%
4300 Pārējie procentu maksājumi 21830 21809 99,90%
1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 463400 459310 99,12%
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 #DIV/0!
3200 0 0 #DIV/0!
6000 Sociālie pabalsti 463400 459310 99,12%
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 432562 431098 99,66%
6300 Sociālie pabalsti natūrā 30723 28097 91,45%
6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 115 115 100,00%
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 51913 51537 99,28%
7000 51913 51537 99,28%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 51913 51537 99,28%
2.0 Kapitālie izdevumi 1759520 1752997 99,63%
2.1. Pamatkapitāla veidošana 1759520 1752997 99,63%
5000 Pamatkapitāla veidošana 1672897 1666374 99,61%
5100 Nemateriālie ieguldījumi 47145 46801 99,27%
5200 Pamatlīdzekļi 1625752 1619573 99,62%
9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 86623 86623 100,00%

KOPĀ IZDEVUMI 7026969 6993572 99,52%
Aizņēmumu atmaksa 737000 736988 100,00%
Ieguldījums pamatkapitālā 354000 354000 100,00%

IZDEVUMI PAVISAM 8117969 8084560 99,59%
Līdzekļu atlikums gada beigās 365797 452166 0,00%

(protokols Nr. 1, 3. §)

Klas.kods Izpilde 12 mēn

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš

Klas.kods Izpilde 12 mēn

Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas

Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv.

Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ)

Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                           V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                     Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes
2013.gada 30.janvāra  sēdē

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta
 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos

LVL

Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpildes %
I. IEŅĒMUMI 150675 150520 99,90%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 3366 3248 96,49%
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 3366 3248 96,49%
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 50 13 26,00%

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem #DIV/0!
8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 20 13 65,00%
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 30 0 0,00%

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!
21.4.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumi #DIV/0!

5.0 Transferti 147259 147259 100,00%
18.0.0 Valsts budžeta transferti 147259 147259 100,00%
18.9.1 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 147259 147259 100,00%
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 #DIV/0!
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu #DIV/0!
19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām #DIV/0!

19.3.1.2 Ieņēmumi no novada pašvaldības autoceļu fondam #DIV/0!
01 Privatizācijas fonda līdzekļi #DIV/0!
02 Autoceļu fonda līdzekļi 147259 147259 100,00%
03 Dabas resursu nodoklis 3366 3248 96,49%
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 50 13 26,00%

Kopā ieņēmumi 150675 150520 99,90%

IZDEVUMI 150162 146249 97,39%
01.000 Vispārējie valdības dienesti 100 7 7,00%
04.000 Ekonomiska darbība 500 500 100,00%
05.000 Vides aizsardzība 2760 211 7,64%
06.000 146802 145531 99,13%
07.000 Veselība #DIV/0!
09.000 Izglītība #DIV/0!

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 150162 146249 97,39%
1000 Atlīdzība 22800 22145 97,13%
1100 Atalgojumi 18200 17586 96,63%
1200 4600 4559 99,11%
2000 Preces un pakalpojumi 124362 122199 98,26%
2200 Pakalpojumi 112618 111688 99,17%
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 11534 10302 89,32%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 210 209 99,52%
6000 Sociālie pabalsti 0 0 #DIV/0!
6400 #DIV/0!
7000 1000 0 0,00%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 1000 0 0,00%
5000 Pamatkapitāla veidošana 2000 1905 95,25%
5100 Nemateriālie ieguldījumi #DIV/0!
5200 Pamatlīdzekļi 2000 1905 95,25%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2743 2743 0
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 3256 7014

(protokols Nr.1, 3. §)

Izpilde 12 mēn

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš

Darba devēja soc.apdrošināšanas obl.

Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens
Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                  V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                 Ē.Čaplinskis



Pielikums
Dagdas novada domes 
2013.gada 30.janvāra sēdes

IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2012.GADA 12 MĒNEŠOS
(ar koriģēto plānu) (Ls)

Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti
plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 23956 23956 100,00% 0 10470 10480 100,10% -10 34426 34436 100,03% -10
2 8250 8151 98,80% 99 6350 6276 98,83% 74 14600 14427 98,82% 173
3 Asūne 16100 16076 99,85% 24 11200 10613 94,76% 587 27300 26689 97,76% 611
4 Bērziņi 17500 16867 96,38% 633 5380 5069 94,22% 311 22880 21936 95,87% 944
5 Ezernieki 10986 10378 94,47% 608 9780 8126 83,09% 1654 20766 18504 89,11% 2262
6 14633 14633 100,00% 0 9232 9232 100,00% 0 23865 23865 100,00% 0
7 3720 3720 100,00% 0 615 615 100,00% 0 4335 4335 100,00% 0
8 Svariņi 11290 11290 100,00% 0 8791 8791 100,00% 0 20081 20081 100,00% 0
9 Šķaune 10462 10462 100,00% 0 11604 11604 100,00% 0 22066 22066 100,00% 0

10 Dagda 43530 43525 99,99% 5 24470 24422 99,80% 48 68000 67947 99,92% 53
KOPĀ 160427 159058 99,15% 1369 97892 95228 97,28% 2664 258319 254286 98,44% 4033

protokolam Nr.1, 1.§

Npk

Andzeļi

Konstantinova
Ķepova

Dagdas novada Sociālā dienesta vadītāja                                                                   E.Trūle



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2013.gada 30.janvāra sēdē

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos
LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpildes %
1.0 Nodokļu ieņēmumi 1496741 1524354 101,84%
1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 102,07%
4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 210677 211658 100,47%
4.1.1.0 NĪN par zemi 188730 189320 100,31%
4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 175547 172937 98,51%
4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 13183 16383 124,27%
4.1.2.0 NĪN par ēkām 10757 12452 115,76%
4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 9794 11856 121,05%
4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 963 596 61,89%
4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 11190 9886 88,35%
4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 10566 9277 87,80%
4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 624 609 97,60%
4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 #DIV/0!
5.5.3.0 Dabas resursu nodoklis 1664 1769 106,31%
2.0 Nenodokļu ieņēmumi 44643 44990 100,78%
8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 220 172 78,18%
9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 8529 8134 95,37%
9.4.0.0 5919 5826 98,43%
9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 2610 2308 88,43%
10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 12306 12906 104,88%
12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 12353 12543 101,54%
13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 11235 11235 100,00%
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 2300 2300 100,00%
13.2.0.0 8935 8935 0,00%
13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 0 0 #DIV/0!
3.0. 487916 486634 99,74%
21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 483812 482693 99,77%
21.3.4.0 0 0 #DIV/0!
21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 74360 74419 100,08%
21.3.7.0 397 352 88,66%
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 58067 58225 100,27%
21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 41339 42308 102,34%
21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 2522 2470 97,94%
21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 6083 5581 91,75%
21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 8123 7866 96,84%
21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 350988 349697 99,63%
21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 20410 20408 99,99%
21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 174005 174003 100,00%
21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 10010 9900 98,90%
21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 94539 92117 97,44%
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 52024 53269 102,39%
21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 4104 3941 96,03%
5.0. Transferti 4403744 4430026 100,60%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 750 750 100,00%
18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 4320749 4347839 100,63%
18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 4320749 4347839 100,63%
18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 1569647 1569647 100,00%
18.6.3.1 1132165 1134133 100,17%
18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 1430000 1455288 101,77%
18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 188937 188771 99,91%
18.7.0.0 0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 82245 81437 99,02%
19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%
19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 82245 81437 99,02%
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 37000 36507 98,67%
19.2.3.0 0,00%
19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 45245 44930 99,30%
19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%
19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%
19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.9 0 0 #DIV/0!
19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 6433044 6486004 100,82%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 616893 616893 100,00%
Kredīts 1433829 1433829 100,00%
KOPĒJIE IEŅĒMUMI 8483766 8536726 100,62%

(protokols Nr.1, 3. §)

Klas.kods Izpilde 12 mēn

1 284 400 1 310 927

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b

Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas

Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi

Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu

Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc

Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša

Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd)

Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai

Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                           V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                     Ē.Čaplinskis                                                    



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2013.gada 30.janvāra sēdē

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos
atbilstoši funkcionālajām kategorijām LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpildes %
01.000 Vispārējie valdības dienesti 687448 684678 99,60%
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 60600 60430 99,72%
04.000 Ekonomiskā darbība 50928 50309 98,78%
05.000 Vides aizsardzība 33024 32039 97,02%
06.000 882932 878941 99,55%
07.000 Veselība 655088 654033 99,84%
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1590759 1582050 99,45%
09.000 Izglītība 2480345 2474330 99,76%
10.000 Sociālā aizsardzība 585845 576762 98,45%

KOPĀ IZDEVUMI 7026969 6993572 99,52%
Kredīta atmaksa 737000 736988 100,00%
Ieguldījumi pamatkapitālā 354000 354000 100,00%
KOPĀ IZDEVUMI 8117969 8084560 99,59%
Līdzekļu atlikums gada beigās 365797 452166 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpildes %
1.0 Uzturēšanas izdevumi 5267449 5240575 99,49%
1.1. Kārtējie izdevumi 4723686 4701300 99,53%
1000 Atlīdzība 3365025 3360992 99,88%
1100 Atalgojums 2680667 2678111 99,90%
1200 684358 682881 99,78%
2000 Preces un pakalpojumi 1358661 1340308 98,65%
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 19974 19329 96,77%
2200 Pakalpojumi 716383 708739 98,93%
2300 607728 598661 98,51%
2400 Izdevumi periodikas iegādei 5373 5132 95,51%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 9203 8447 91,79%
1.2. Procentu izdevumi 28450 28428 99,92%
4000 Procentu izdevumi 28450 28428 99,92%
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 6620 6619 99,98%
4300 Pārējie procentu maksājumi 21830 21809 99,90%
1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 463400 459310 99,12%
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 #DIV/0!
3200 0 0 #DIV/0!
6000 Sociālie pabalsti 463400 459310 99,12%
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 432562 431098 99,66%
6300 Sociālie pabalsti natūrā 30723 28097 91,45%
6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 115 115 100,00%
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 51913 51537 99,28%
7000 51913 51537 99,28%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 51913 51537 99,28%
2.0 Kapitālie izdevumi 1759520 1752997 99,63%
2.1. Pamatkapitāla veidošana 1759520 1752997 99,63%
5000 Pamatkapitāla veidošana 1672897 1666374 99,61%
5100 Nemateriālie ieguldījumi 47145 46801 99,27%
5200 Pamatlīdzekļi 1625752 1619573 99,62%
9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 86623 86623 100,00%

KOPĀ IZDEVUMI 7026969 6993572 99,52%
Aizņēmumu atmaksa 737000 736988 100,00%
Ieguldījums pamatkapitālā 354000 354000 100,00%

IZDEVUMI PAVISAM 8117969 8084560 99,59%
Līdzekļu atlikums gada beigās 365797 452166 0,00%

(protokols Nr. 1, 3. §)

Klas.kods Izpilde 12 mēn

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš

Klas.kods Izpilde 12 mēn

Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas

Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv.

Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ)

Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                           V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                     Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes
2013.gada 30.janvāra  sēdē

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta
 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2012.gada 12 mēnešos

LVL

Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpildes %
I. IEŅĒMUMI 150675 150520 99,90%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 3366 3248 96,49%
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 3366 3248 96,49%
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 50 13 26,00%

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem #DIV/0!
8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 20 13 65,00%
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 30 0 0,00%

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!
21.4.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumi #DIV/0!

5.0 Transferti 147259 147259 100,00%
18.0.0 Valsts budžeta transferti 147259 147259 100,00%
18.9.1 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 147259 147259 100,00%
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 #DIV/0!
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu #DIV/0!
19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām #DIV/0!

19.3.1.2 Ieņēmumi no novada pašvaldības autoceļu fondam #DIV/0!
01 Privatizācijas fonda līdzekļi #DIV/0!
02 Autoceļu fonda līdzekļi 147259 147259 100,00%
03 Dabas resursu nodoklis 3366 3248 96,49%
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 50 13 26,00%

Kopā ieņēmumi 150675 150520 99,90%

IZDEVUMI 150162 146249 97,39%
01.000 Vispārējie valdības dienesti 100 7 7,00%
04.000 Ekonomiska darbība 500 500 100,00%
05.000 Vides aizsardzība 2760 211 7,64%
06.000 146802 145531 99,13%
07.000 Veselība #DIV/0!
09.000 Izglītība #DIV/0!

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 150162 146249 97,39%
1000 Atlīdzība 22800 22145 97,13%
1100 Atalgojumi 18200 17586 96,63%
1200 4600 4559 99,11%
2000 Preces un pakalpojumi 124362 122199 98,26%
2200 Pakalpojumi 112618 111688 99,17%
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 11534 10302 89,32%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 210 209 99,52%
6000 Sociālie pabalsti 0 0 #DIV/0!
6400 #DIV/0!
7000 1000 0 0,00%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 1000 0 0,00%
5000 Pamatkapitāla veidošana 2000 1905 95,25%
5100 Nemateriālie ieguldījumi #DIV/0!
5200 Pamatlīdzekļi 2000 1905 95,25%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2743 2743 0
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 3256 7014

(protokols Nr.1, 3. §)

Izpilde 12 mēn

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš

Darba devēja soc.apdrošināšanas obl.

Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens
Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                  V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                 Ē.Čaplinskis


	Protokols Nr.1_30.01.2013.
	Protokols Nr.1_30.01.2013.
	Socialie pabalsti 2012.g
	Sheet1

	budzeta izpilde 2012.g.
	Sheet1

	specbudzeta izpilde 2012.g.
	Sheet1


	Socialie pabalsti 2012.g
	Sheet1

	budzeta izpilde 2012.g.
	Sheet1

	specbudzeta izpilde 2012.g.
	Sheet1


